
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  20  червня   2023 року   № 61 

смт Великий Бичків 

 

 

 

Про збереження  народних звичаїв, 

традицій, ремесл на території  

Великобичківської територіальної громади 

 

 

        Заслухавши  інформацію  начальника відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Лілію ІЛЬЧУК, про збереження  народних звичаїв, традицій, ремесл на 

території Великобичківської територіальної громади, відповідно до ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Великобичківської 

селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Інформацію про збереження  народних звичаїв, традицій, ремесл та 

території Великобичківської територіальної громади взяти  до відома.   

2.  Роботу  працівників закладів культури , про збереження  народних звичаїв, 

традицій, ремесл на території Великобичківської територіальної громади, 

визнати доброю. 

3. Пропонувати директорам  будинків культури, розробити  заходи, про 

збереження народних звичаїв, традицій, ремесл та території 

Великобичківської територіальної громади  та подати  на  затвердження . 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Лілію ІЛЬЧУК. 

       

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 
 

 

 


